1062 ze 137. zasedání Výboru 
SFDI konaného dne 14. června 2016.“      

2. V článku 4 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“, odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2016 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku celkem   
částku: 

940 268 000 Kč 

(slovy: devětsetčtyřicetmilionůdvěstěšedesátosmtisíckorunčeských) 

Z toho:  
a)  na financování akcí jmenovitě uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 95/2016/2 poskytne 
     poskytovatel příjemci částku 

309 564 000 Kč 
(slovy: třistadevětmilionůpětsetšedesátčtyřitisícekorunčeských)  

V této částce jsou zahrnuty i nevyčerpané finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele 
 r. 2015 převedené příjemci k čerpání do r. 2016    

b)  na financování podílu příjemce u „globálních položek“ jmenovitě uvedených v Příloze č. 2 
Dodatku č. 95/2016/2 poskytne příjemci částku                             

199 593 000 Kč 

(slovy: jednostodevadesátdevětmilionůpětsetdevadesáttřitisícekorunčeských)  

c) na úhradu výdajů, které mají být kryty z fondů EU v rámci CEF jmenovitě uvedených 
     v Příloze č. 3 Smlouvy č. 95/2016 poskytne poskytovatel příjemci maximálně částku  

366 444 000 Kč 
(slovy: třistašedesátšestmilionůčtyřistačtyřicetčtyřitisícekorunčeských)  

a na úhradu národního podílu těchto akcí poskytne příjemci částku 

64 667 000 Kč 

(slovy: šedesátčtyřimilionyšestsetšedesátsedmtisíckorunčeských)  

U akcí „Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě“ ISPROFOND č. 500 551